
Dunavarsány Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

19/2010.(XII. 16) önkormányzati rendelete 
az étkeztetési térítési díjakról szóló 

1/2007. (II.14.) rendelet módosításáról 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az étkeztetési térítési díjakról szóló 1/2007.(II.14.) rendeletének 
(továbbiakban: R) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ A R. 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1.§ A Képviselő- testület a fenntartása alá tartozó intézmények élelmezési nyersanyagköltségét az 
alábbiak szerint állapítja meg:   
      

a) Óvodai ellátás (gyermekétkeztetés) esetén 
- 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)   337,- Ft/nap  

            
b) Általános iskolai ellátás (gyermekétkeztetés) esetén  
 - 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)     436,- Ft/nap  
 
 -2 szeri étkezés (ebéd, uzsonna) 

� 7-11 év      304,- Ft/nap 
� 11-14 év      346,- Ft/nap 

 
- 1-szeri étkezés (ebéd) 

 
� 7-11 év     
 282,- Ft/nap 
� 11-14 év     
 321,- Ft/nap 

 
c) Felnőtt étkeztetés esetén (19 felett) 

-1-szeri étkezés (ebéd)      344,- Ft/nap” 
 
 
2.§ A R. 2.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (2) A Képviselő- testület a fenntartása alá tartozó intézmények étkeztetési intézményi térítési díját az 
alábbiak szerint állapítja meg:   
 

a) Óvodai ellátás (gyermekétkeztetés) esetén 
- 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)   421,- Ft/nap  

            
b) Általános iskolai ellátás (gyermekétkeztetés) esetén  
 - 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)     545,- Ft/nap  
 
 -2 szeri étkezés (ebéd, uzsonna) 

� 7-11 év      380,- Ft/nap 
� 11-14 év      432,- Ft/nap 

 
- 1-szeri étkezés (ebéd) 

 



� 7-11 év     
 353,- Ft/nap 
� 11-14 év     
 401,- Ft/nap 

 
c) Felnőtt étkeztetés esetén (19 felett) 

-1-szeri étkezés (ebéd)      755,- Ft/nap” 
 
 
3.§ E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
 
  Bóna Zoltán       dr. Szilágyi Ákos  
  polgármester              jegyző 
 
 
 
Záradék 
A rendelet 2010. december 16. napján kifüggesztéssel kihirdetésre került.    
 
          dr. Szilágyi Ákos 
                  jegyző 
 


